nière prodigieuse. Bref, qu'arriva-t-il ? Il lit si bien illusion à son

hôte, qu'il le porta à lui faire les instances les plus pressantes pour

l'engager à la vente de ses jardins; lui, qui ne désirait rien tant, eut
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71. Sequenii die ad hortos emptor cum amicis venit, navigium nul-

lum invenit. Percontant num aliqua piscatoribus eo esset die feria-

rum solemnitas, respondetur nulla, nec unquam illic praeter hester-

num diem piscari solitos. Quam hic redarguendi haberet auctoritatem

doli, qui tam turpe capiarit aucupium deliciarum? Qui enim alterum

peccati arguit, ipse a peccato debet alienus esse. Non ergo hujusmodi

nu;;as ego in hanc ecclesiasticac censionis auctoritatem vocabo, quae

generaiiter condemnat omnem lucri turpis appetentiam, brevique

sermonis compendio excludit lcvitatem ac versutiam.

72. Nam de illo qu:d loquar, qui de eo testamento quod ab aliisli-

cet factum falsum tamen cognoverit, haereditatem sibi aut legatum

vindicet, et lucrum quaerat alieno crimine; cum etiam leges publicae

eum qui sciens falso utitur, tanquam reum facinorisadstringant? Re

gula autem justitiae manifesta est, quod a vero declinare virum non

deceat bonum, nec damno injusto afficere quemquam, nec doli ali-

quid adnec.ere, fraudisve componere.'

73. Quid evidentius eo quod Ananias, qui fraudavit de pretio agri

sui, quem ipse vendiderat, et portionem pretii tamquam summa; to-

tius numerum ante pedes p isuit apostolorum , sicut reus fraudis in-

t:riit? Licuit utique illi nihil offerre, et hoc sine fraude fecisset. Sed

quia fraudem admiscuit , non liberalitat's gratiam reportavit, sed

fallaciae pœnam exsolvit.

1h. Et Dominus in Evangelio cum do'o accedentes repudiabat, di-

cens : « Vulpeas foveas habent 1 ; » quoniam in simplicitate cordis,

et innocentia nos jubet vivere. David quoque ait: «Sicut novacula

» acuta fecisti dolum 2 ; » nequitiae arguons proditorem , eo quod

iastrumentum hujusmodi ad hominis adhibetur ornatum, et plerum-

que ulcerat. Si quis igitur praetendat gratiam, et dolum nectat pro-

ditoris exemp'o, ut eum quem protegera debeat, prodat ad mortem ,

instrument istius comparatione censetur, qujd ebriae mentis- et titu—

1 îMattb. vuij 20. — 5 Psal. tl, i.
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l'air de ne céder que malgré lui, et reçut une somme considérable

comme par complaisance.

71 ..'Le jour suivant, le nouveau propriétaire se rend dans les jardins,

avec ses amis, et s'étonne de n'y point trouver de barque. Il demande